

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 32 89 37 08

SafetyForce ApS

Ystadgade 2, 2. th.

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Henrik Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SafetyForce ApS
Ystadgade 2, 2. th.
2150 Nordhavn

E-mail: ho@safetyforce.dk

CVR-nr.: 32 89 37 08

Stiftet: 8. maj 2010

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Henrik Olesen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	104	897	1.158	917
Resultat af ordinær primær drift	-193	21	245	-8
Finansielle poster, netto	-6	-2	-1	-6
Årets resultat	-199	19	186	-11
Balance:				
Balancesum	323	530	520	367
Egenkapital	98	297	278	92
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af konsulentvirksomhed. Selskabets aktivitet er droslet ned.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	104.061	896.754
1 Personaleomkostninger	-249.479	-870.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.001	-5.535
Driftsresultat	-193.419	21.073
Andre finansielle indtægter	1.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.084	-2.356
Resultat før skat	-199.207	18.717
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-199.207	18.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.717
Disponeret fra overført resultat	-199.207	0
Disponeret i alt	-199.207	18.717

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	95.970	96.524
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.970</u>	<u>96.524</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.265	22.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.265</u>	<u>22.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.235</u>	<u>119.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	215.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.460	95.981
Andre tilgodehavender	73.780	92.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.513</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.240</u>	<u>410.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.240</u>	<u>410.633</u>
Aktiver i alt	<u>323.475</u>	<u>530.023</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	-2.351	196.855
Egenkapital i alt	97.649	296.855
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	93.641	31.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	107.438
Anden gæld	132.185	94.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.826	233.168
Gældsforpligtelser i alt	225.826	233.168
 Passiver i alt	 323.475	 530.023

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	223.621	809.378
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.366
Personalemkostninger i øvrigt	24.722	57.402
	<u>249.479</u>	<u>870.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2016	96.925	0
Tilgang i årets løb	18.850	96.925
Kostpris 30. september 2017	<u>115.775</u>	<u>96.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-401	0
Årets afskrivninger	-19.404	-401
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-19.805</u>	<u>-401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>95.970</u>	<u>96.524</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	28.000	0
Tilgang i årets løb	209.496	28.000
Afgang i årets løb	-209.496	0
Kostpris 30. september 2017	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-5.134	0
Årets afskrivninger	-5.601	-5.134
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-10.735</u>	<u>-5.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>17.265</u>	<u>22.866</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	196.856	178.138
Årets overførte overskud eller underskud	-199.207	18.717
	<u>-2.351</u>	<u>196.855</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på -40 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Management Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.